

سیاسی

پیشخوان

واکنش به ادعای ارتباط ایران با القاعده



وزیر امور خارجه درخصوص اسناد ادعایی آمریکااز ارتباطایران با القاعدهواکنش نشان دادبه گزارش ایلنا،محمدجواد ظریف در واکنش به اسنادادعایی آمریکا از ارتباط ایران با القاعده در تویتز خود نوشت: «یک رکورد سفیخ

از میزان تأثیر گذاری دل‌هازی، نفتی، اخبار دروغ سازمان سیا و بنیاد دفاع از دموکراسی با اسناد گزینشی القاعده در باره ایران نمی‌تواند نقش متحدهن آمریکا در ۱۱ سپتامبر را تطهیر کند.»

نیاید خرده فرهنگ ها را نادیده بگیریم
یک عضو کارگزاران گفت:در کشور مساقلیت‌های مذهبی به خصوص زرتشتیان، مسیحیان و کلیسای در عرصه‌های مختلف اعم از دفاع مقدس و حفظ کشور همراه با سایر مردم بوده و هستند. بنابراین نباید به این تمارضات دامن بزنی‌م و خرده فرهنگ‌هاو خرده قومیت‌ها را نادیده بگیریم چرا که این کار با میناقی ملی و قانون اساسی ما در تضار و نوعی خودخواهی فکری و سیاسی است.جهانبخش خاتجانی در گفتگو با ایسنا ادامه داد: این موضوع جمهوری اسلامی را یک حکومت غیردموراتیکی می‌داند،ان را واجد تبعیض نژادی وقومی‌دانسته وباعث ایجادبی اعتمادی میان مردم در رابطه با رای‌شان می‌شوداین فعال سیاسی اصلاح طلب خاطر نشهر کرد:فردی چهار سال نماینده تأثیر گذاری در شورای ایستار بوده‌اما حالا او را همان سمت ومسئولیت منع کردیم،بدون اینکه تخلفی داشته باشد.پس به نظر من این تفسیرهای نابجا و نادرست و کرانه‌های تفسیرپذیری که‌شورای محترم نگهبان برای خودقائل است، می‌تواند کشور را دچار مشکل و چالش کند.

رایژنی برجامی جانسون در آمریکا



وزیر خارجه انگلیس هفته آینده با هدف جلب حمایت ستاروهای کنگره‌امریکا دربارہ برجام‌به واشگتن سفر می‌کند.به گزارش ایسنا، «جوریس جانسون» که هدف حمایت از توافق سه آن را «بی‌رزوی شگفت‌انگیز دیپلماتی» می‌خواند، هفته آینده به واشگتن سفر خواهد کرد.در حالی است که «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا تهدید به لغواین توافق کرده، قرار است جانسون در این سفر ستاروهای کنگره‌امریکا را متقاعد کند که توافق هسته‌ای ایران را لغو نکرده یا تحریم‌های جدیدی که باعث نقض برجام می‌شود را علیه تهران اعمال نکنند.جانسون در حالی که برجام را یک بی‌وزوی شگفت‌انگیز دیپلماسی خواند، تأکید کرد که این توافق تغییرات گسترده‌ای در سیاست ایران در خاورمیانه نداشته است.دونالد ترامپ ماه گذشته میلادی تهدید کرده بود که توافق هسته‌ای ایران با کشورهای عضو گروه ۵+۱ را لغو خواهد کرد.جانسون که در کمیته روابط خارجی مجلس انگلیس صحبت می‌کرد، با تکرار برخی ادعاهای بی‌اساس گفت: «فشار ایران وضعیّت فوق‌العاده خطرناکی را ایجاد کرده است اما این بسیار مهم است که امریکا در ا توافق هسته‌ای به این موضوع پاسخ نهد.»

پاسخ به ادعای حملات سایبری ایران

سختگویی وزارت خارجه در واکنش به ادعاهای مقامات رژیم صهیونیستی، بریتانیا و امریکا درخصوص حملات سایبری ایران گفت:نباید تعجب کرد اگر رژیم اشغالگر قدس و امریکا چنین ادعاهای اطمراح می‌کنند که بی‌اساس و در ادامه نفرت پرانکی‌های سابق علیه دولت و ملت ایران است.بهرام قاسمی در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه نباید این اتهام‌افکنی‌ها و نفرت‌پرانکی‌ها را یابو کرد، اظهار داشت: یعنی که درخصوص بریتانیا هم مطرح شده، متاثر از اخباری است که در محافل ضد ایرانی مطرح شده‌است.اگر چنین بحثی جدی باشد، ایران حتما این مسئله را دنبال می‌کند و از راه‌های مختلف آن را مورد پیگیری قرار می‌دهد اما از دولت امریکا و رژیم اشغالگر قدس چندان تعجب نمی‌کنیم که روزانه به انواع موضوعات متوسل می‌شوند تا افکار عمومی جهان و دولت‌های دیگر را علیه ایران تحریک کنند.

سکوت یعنی مشارکت در تمام فسادها

خطیب موثق نماز جمعه تهران گفت: دشمنان غیظ و کینه را زیر لیخنشان پنهان کردند و از دست‌نظام جمهوری اسلامی عصبانی هستند که باید بگویم عصبانی بعاندن و از این دشمنی بعیر نندبه گزارش ایسنا، آیت الله وحیدی کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران، با اشاره به فرار سیصد سالوزر سیزدهم آبان ماه، گفت: مبارزه با طاغوت، مقاومت در مقابل دشمن، ایستادن در مقابل توطئه‌های آمریکا و در نهایت رفتن اینکه توطئه‌ها خنثی شود فقط یک مسئله سیاسی نیست، بلکه مهم سیاسی است و هم دینی است؛ چرا که این مسئله در دین هم ریشه دارد و سکوت و بی‌اعتنایی در مقابل طاغوت قدرت را کاستن می‌دهد و کسانی که در مقابل طاغوت حساسیت ندارند باید بدانند این امر زمینه فساد طاغوتیان را فراهم می‌کند و بنابراین کسانی که سکوت کردند هم در تمام این فسادها شریک هستند.وی افزود: آمریکا در راس جنایتکاران جهان است و به اروپای همراه با آمریکا هم نمی‌توان خوش بین بود چرا که این همراهی خودش نشانه خیانت است و مسئولین باید متوجه باشند که کشورهای اروپایی که همراه با آمریکا هستند را هم دشمنان خود و دشمنان انقلاب بدانند.

همه پر نسی بدهنگام به ضرر مردم گُرد

سختگویی فراکسیون نمایندگان اهل سنت با تحلیل عوامل شکست همه‌پرسی استقلال کردستان عراق، گفت:این کار که ضرر کرده‌ای عراق بوده در عین حال ابراز امیدواری کرد که جریان پساقراردانوم به نفعی مدیریت شود که کردهای عراق بیش از این مورد ظلم و بی‌مهری قرار نگیرند.محمد مقسیم عثمانی در گفتگو با ایسنا گفت: مشکلات کردستان عراق از جمله مسائل مربوط به بی‌انضباطی مالی، نابسامانی در وصول درآمدهای نفتی اقلیم، وجودفساداداری حاکم بر کردستان عراق، عدم انجام تعهدات دولت مرکزی در قبال اقلیم، عدم دلستگی ملی در بین مردم کرد عراق و وجود زخم‌های عمیق ناشی از رفتار گذشته دولت پیشین عراق منجر به این شد که بستر روانی لازم برای رفاندوم وجود آید و سران اقلیم در عین سادگی در دام تئیده ای یفتند و فراتر نمی‌سنجیده و بی‌سوی موقع برگز آنند که در این نشان نقش برجسته ای گران رژیم صهیونیستی غیر قابل انکار است.صهیونیست‌ها به سران اقلیم قول داده بودند که برای استقلال کردستان عراق اگر هم نتوانند اجماع بین المللی را شکل دهند حداقل حمایت مستقیم آمریکا را جلب می‌نمایند اما همه این وعده‌ها، به یک تماس تلفنی ناتناهو خلاص شد که همه به وی پاسخش منفی داندن و این باعث شد که حتی خوششان نیز که در ابتدا قلم‌هایی برای اجرا و برگزاری رفاندوم برداشته بودند، دلسرند شوند و عملاً مستخدموزارتی در میان ترسید و نتها نام و بدون هیچگونه حامی بین المللی، مسئولیت رفاندوم نافر جام متوجه شخص ایشان شد.

دستگیری افراد فاقد ویزا در مرز مران



رئیس ستاد مرکزی رژیم با اشاره به این که «در روزهای گذشته تعدادی از افراد فاقد ویزا در مرز مهران دستگیر و عودت داده‌شدند»، گفت:از مردم می‌خواهیم بدون ویزا راهی مرزها نشوند؛ زیرا کنترل‌های ما جدی است و اجازه نمی‌دهیم کسی بدون رواید ز مرز عبور کند.به گزارش ایسنا؛ حسین ذوالفقاری افزود: عراق اعلام کرده که اگر افراد فاقد ویزا وارد کشور شوند، حتما مرزها را می‌بندد؛ بنابراین ما هم کنترل‌های خود را جدی انجام می‌دهیم و اجازه نمی‌دهیم کسی بدون رواید وارد عراق شود.وی گفت: یکی دو مورد ویزاهای جعلی داشتیم که وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی با این افراد سودجو برخورد کرد. یک مورد مشکل این بود که ویزاها برای ایام غیراربعین بود.

جلوگیری از خروج نهمان مالی از کشور



نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت:از دستگه‌های قضایی، اطلاعاتی و امنیتی کشور، خواستار تا زمانیکه برای فردی اتهام وجود دارد از خروج این افراد از کشور جلوگیری کنند.قاسم احمدی لاشکی در گفتگو با ایسنا، درباره تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: از سال ۷۴ که صندوق تأسیس شده تا کنون همه دوره‌های این صندوق مورد تحقیق و تفحص قرار گرفته است.وی گفت:اگر بتوانیم ممانعت افراد مورد اتهام مالی برای خروج از کشور را قانونی کنیم و به صورت یک استفساریه آن را عنوان نماییم و یا اینکه طرحی را در این خصوص آماده کنیم که یک ماده واحده و تکمیلی باشد ان‌شاءالله کام بلندی در رسیدگی به اتهامات برداشته‌ایم.

رہبر انقلاب در دیدار هزاران تِن از دانش آموزان و دانشجویان:

آمریکا دشمن خبیث و اصلی ایران است

درست محروم کرده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با انتقاد از کسانی که معتقدند «در مقابل امریکا قدری کوتاه بیاییم تا دشمنی آن کم شود»افزودند:تجربیات تاریخی از جمله ماجرای دکتر مصدق نشان می‌دهد امریکایی‌ها حتی به کسانی که به آنها امید می‌بینند، هم رحم نمی‌کنند.

ایشان در همین زمینه افزودند: مصدق برای مبارزه با انگلیسی‌ها سراغ مذاکره با امریکا رفت و به آنها اعتماد کرد اما همین امریکایی‌ها بودند که ضد او کودتا کردند.

رہبر انقلاب در جمع بندی این بخش از سخنانشان تأکید کردند: امریکایی‌ها حتی به امثال دکتر مصدق هم رضی نمی‌شوند، آنها نوکر، توسری‌خور و سرسریه می‌خواهند تا مثل دوران محمدرضا پهلوی بر کشور مهم و پرمنفعت ایران حکومت کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به دشمنی‌های مکرر دولت امریکا افزودند: الان هم برای خراب کردن نتیجه مذاکرات هسته‌ای یعنی برجام نهایت خیانت را به‌عمل می‌آورند.

رہبر انقلاب اسلامی با استناد به این واقعات افزودند: کواتاملن در مقابل امریکایی‌ها، آنها را جری و کستاج می‌کند بنابراین تنها راه، مقابله و ایستادگی است.ایشان با توصیه مؤکد به دانش آموزان و دانشجویان برای فراموش نکردن دشمن اصلی یعنی امریکا افزودند: این، شرط اصلی تداوم مسیر خوش عاقبت آینده کشور است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای درس خواندن و علم‌آموزی و کار و تلاش دانش آموزان و دانشجویان را شرط دیگر تحقق آینده روشن کشور برشمرند و افزودند: درس خواندن و علم‌آموزی باید به ارزشی والا تبدیل شود.

ایشان افزودند:ارتقای سطح علمی کشور، قدرت مواجهه با دشمنی‌ها و عبور از امواج سخت طوفانی را افزایش می‌دهد، موجب استحکام درونی بیشتر ایران می‌شود و تحقق آرزوهای بزرگ ملت را ممکن می‌سازد.

«توقیت ارتباط با خدا» توصیه مؤکد دیگری بود که رہبر انقلاب اسلامی خطاب به نوجوانان و جوانان بیان کردند و افزودند: دل‌های نورانی و پاک شما، جلب لطف و فضل الهی را آسان تر می‌کند، قدر این نعمت را بدانید.

این حرف‌البهانه نشان می‌دهد امریکایی‌ها نه فقط با رہبری و دولت

ایران دشمنند بلکه با اصل وجود ملتی که خشکی‌ناپذیر در مقابل آنها ایستاده، خصومت و کینه‌ورزی می‌کنند.

ایشان با یادآوری سخنان چند سال قبل یکی از مسئولان امریکایی که گفته بود باید در بیست‌مشت ملت ایران از زمین برسیم، افزودند: آنها قادر به درک این حقیقت نیستند که ملتی با چنین سابقه پر بار تاریخی و فرهنگی را نمی‌توان ریشه کن کرد. رہبر انقلاب اسلامی، خصومت عمیق امریکا با ملت ایران را موجب کوری چشم محاسباتی امریکایی‌ها و تکرار اشیات آنها دانستند و افزودند: امریکایی‌ها از روز اول پیروزی که انقلاب یک نبال باریک بود، دشمنی را شروع کردند و امروز هم که جمهوری اسلامی به درخت سرسبز و تناوری تبدیل شده، به همان توطئه‌های بی‌نتیجه ادامه می‌دهند چرا که خصومت و کینه‌ورزی، آنها را از دیدن دو درک واقعات و ارزیابی

اقتدار جوان فهیم اول انقلاب، دنبال می‌کنند.

ایشان با تأکید بر اینکه دشمنی‌های زورگویان جهانی تاکنون هیچ تأثیری نداشته و آنها توانسته‌اند هیچ غلطی نکنند، گفتند: بچه‌های عزیز من، شما نسلی هستید که خواهید توانست با فائق شدن بر

ترندهای دشمن و عبور از موانع و سختی‌ها، این کشور را به نقطه اوج و به آرمان‌های اسلامی و آرزوهای بزرگ ملت برسانید، البته تحقق این هدف چند شرط دارد. رہبر انقلاب اسلامی در تبیین ضرورت دشمن شناسی به عنوان شرط اصلی تداوم مسیر تحقق اهداف نظام و ملت خاطر نشان کردند: امریکا به‌معنای واقعی کلمه، دشمن خبیث و اصلی است و این حقیقت نه از سر تعبس و نگاه بدبینانه بلکه ناشی از تجربه، فهیم در دست مسائل و دیدن واقعات میدان است. حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به سخنان اخیر رئیس‌جمهور امریکا مبنی بر تروریست بودن ملت ایران، افزودند:

ایران میانجیگیری فرانسه برای گفت‌وگو با آمریکا را نپذیرفت؛

دست رد روحانی به سینه ترامپ

فرانسه پس از مطرح کردن درخواست آمریکا با ایران، اعلام کرده است که طرف ایرانی پاسخ منفی صریح خود را در این باره اعلام کرده و علت آن را ردی نبودن کافی آمریکا دانسته است. بنابر این اعدا ایرانی این موضوع را یک «حقه‌امریکایی» دانسته‌اند. گفت:

این گزارش، دونالد ترامپ پیش‌تر در نشستی در ماه جولای اعلام کرده بود که مایل است با برخی رهبران از جمله جنگ کوبک اون رهبر کبه شمالی و ولادیمیر پوتین به طور مستقیم گفت‌وگو کند اما به نظر می‌رسد که شانس گفت‌وگو مستقیم او با روحانی بسیار ناچیز باشد چرا که ترامپ خواستار اصلاح برجام است در حالی که طرف‌های دیگر به شدت با این اصلاح مخالف هستند. بنا بر گفته

بنسایر اعلام برخی منابع آگاه دولت ترامپ تنها ساعاتی پس از سخنرانی شدیدالحن رییس‌جمهور آمریکا علیه ایران در سازمان ملل، حسن روحانی درخواست‌آمیز برای مذاکره مستقیم از طریق میانجی‌گری فرانسه را رد کرده است.

به گزارش ایسنا، روزنامه واشگتن پست در گزارشی نوشت: در روز سخنرانی دونالد ترامپ در مجمع عمومی سازمان ملل ۱۹ سپتامبر رگس تیلرسون وزیر خارجه امریکا از امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه خواسته است تا از طریق میانجی‌گری او یا مذاکره مستقیم میان ترامپ و روحانی انجام شود.

یک مقام دولتی آمریکا در این‌باره به واشگتن پست گفت که



متوقف شود، در غیر این صورت آمریکا در حال کار بر روی یک استراتژی است که با این اقدام مقابله کند.

بنای ما این است که استانداران غیربومی باشند



دهه‌صفت می‌لادی است وباید یکبار برای همیشه جسارت سپردن امور به دست مردم را داشته باشیم. وزیر کشور گفت: در دوره‌ای عده‌ای معتقد بودند باید مرزها را بیندیم و همه چیز را در داخل کشور بدست بیاوریم، عده‌ای نیز طرفدار این موضوع بودند که باید همه مرزها را باز کنیم و علم و تکنولوژی و سرمایه را از خارج وارد کنیم. امروز می‌دانیم که باید سرمایه و فناوری را وارد کرده و به درون‌زایی بپردازیم.رحمانی فضلی گفت:امروز در موقعیت ویژه و برجسته‌ای در دنیا قرار داریم. آیا وضعیت امروز با بیست سال قبل برابر است؟ ببینید که یک فردی در یک کشوری شروع به شاخ‌وشانه کشیدن می‌کند اما مردم جهان آگاه هستند می‌دانند که این دولت چهل سال است که بر علیه ایران از همین حرف‌ها می‌زند.

وزیر کشور در تأکید کرد: ایرانی‌ها روزگاری برای سرنگونی آن تلاش می‌کردند امروز به جایی رسیده که می‌گویند باید جلوی بستن‌آیین با به‌مشک‌های بالستیک و علم و فناوری‌های بسیار نوین را بگیریم.

ایت از چهبه‌النصره است زیرا آن‌ها نگران از فعالیت‌های ایران و محور مقاومت هستند که به ضرر رژیم صهیونیستی است. رئیس قوه‌مقننه گفت: عقلا و حتی اروپایی‌ها نیز می‌دانند که ایران نقش مثبتی در ایجاد امنیت دارد. لاریجانی با اشاره به مسائل داخلی کشوری اظهار داشت: عمده مشکلات کشور اقتصادی است و مشکل یکبارگی نیز نگرانی‌های جدی را ایجاد می‌کند که برای ایجاد اشتغال، کارخانه‌ها باید رونق لازم را داشته باشند البته روند مثبت است اما شائبه آن کافی نیست. وی با بیان این که «به آینده کشور امیدوارم زیرا در مسائل مهم همه گروه‌ها یک رویکرد مشترک دارد و اقتصاد را اولویت اول می‌دانند که راه‌نجات‌از سویی همه اقتصاد مقاومتی قلمداد می‌شود». گفت: گاهی برخی حواسی بزرگ می‌شود که اشتباه است؛ زیرا باید تمرکز خود را بر مسائل اصلی بگذاریم و باید تلاش کنیم تا کشمکش‌ها به مسائل اصلی کشور آسیب نزنند.

برجام عامل شکاف بین آمریکا و اروپا

وی افزود: رژیم صهیونیستی و عربستان به دنبال آن هستند که امریکا را بر علیه جمهوری اسلامی ایران تحریک کنند که البته این شرایط سبب شده تا آن تصویری که در گذشته وجود داشت که گفته می‌شد ایران مسئله سازی می‌کند شکسته شود زیرا همگان می‌بینند که امریکا تسلطت‌هایی را انجام می‌دهد. لاریجانی با بیان اینکه اخیرا هم مشاهده شد که پوتین از ایران حمایت کرد و مخالفت خود را با مذاکره مجدد ابراز داشت. بیان کرد: رئیس‌جمهور روسیه نیز تأکید کرد که برجام به مسائل امنیتی ربطی ندارد و کشور چین نیز چنین موضعی را در قبال برجام دارد؛ علاوه بر اینها ۳ کشور اروپایی حاضر در برجام نیز پای توافق هسته‌ای ایستادند.

می‌دهند و رژیم صهیونیستی پس از ناامیدی از داعش به دنبال